HSM SECURIO AF300

4,56x30 mm

Numer artykutu
Kod EAN

Niszczony materiat

Poziom bezpieczenstwa (DIN 663...

Rodzaj ciecia

Szerokos¢ ciecia

dtugos$c¢ scinka

Wydajnos¢ ciecia (80g/m?)
Szerokos$¢ szczeliny wejsciowej
Pojemnos¢ kosza

Szybkos¢ ciecia

Zmiany techniczne i optyczne zastrzezone.

2093111
4026631050630

PP

ciecie na scinki
4.5 mm

30 mm

12-14 arkuszy
240 mm

341

65 mm/s

/

Poziom gtosnosci (bieg jatowy)
eclass 5.1

UN/SPSC

Moc silnika

Napiecie

Czestotliwose

Gtlebokos¢

Szerokosé

Wysokos¢

Waga urzgdzenia

Kolor

56 dB
24320703
44101603
500 W
230V

50 Hz
435 mm
395 mm
837 mm
20,6 kg
biaty

Latwy i wygodny sposéb na niszczenie danych w miejscu pracy. Niszczarka dokumentéw z automatycznym podawaniem papieru i
mozliwoscig niszczenia dokumentéw bez nadzoru dzieki blokadzie zabezpieczajgcej wtozone stosy papieru przed
nieupowaznionym dostepem. Automatyczny podajnik, blokada dostepu, oraz wysoka wydajno$c¢ niszczenia do 300 arkuszy
papieru z jednoczesng mozliwoscig niszczenia pojedynczych kartek zapewnia maksymalng oszczedno$¢ czasu uzytkownika.
e Materiaty najwyzszej jakosci oraz marka ,Made in Germany” gwarantujg bezpieczenstwo i niezawodne uzytkowanie przez wiele

lat. 3 lata gwarancji.

e Dozywotnia gwarancja na hartowane watki thgce z litej stali.

e Mocny silnik jest przystosowany do ciggtej pracy.

HSM Polska Sp. z 0.0. / ul. Emaliowa 28 / 02-295 Warszawa / Polen

Niezawodne i zapewniajgce oszczednos¢ czasu niszczenia stosdéw papieru.

Funkcja Lock-and-Go chroni wtozone stosy papieru przed nieupowaznionym dostepem.

Technologia Nanogrip zapewnia niezawodne pobieranie arkuszy papieru.

Tel. +48 22 862-2369 / Fax +48 22 862-2368 / handlowy@hsm.eu / www.hsm.eu/pl

www.hsm.eu
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